spirent. 

Quod consilium Eminentissimus Vir S. R. E. Cardinalis Carolus 

Carmelus de Vasconcellos Motta, Archiepiscopus Metropolita Sancti Pau­

li in Brasilia, ardenter fovens atque prudenter aperiens, laetum excepit 

plausum ab omnibus Ecclesiasticae Provinciae Episcopis necnon a pluri­

mis Catholicorum optimisque viris, qui, incepto alacres ovantes, opus 

cui nomen « Fundatio Sancti Pauli » catholicae doctrinae tuendae ac 

provehendae constituerunt. 

Brevi Catholicorum spes ad effectum deducta est : modico enim tem­

poris lapsu, exstantibus iam et in unum redactis Disciplinarum diversis 

Facultatibus, exoptata studiorum Sancti Pauli Universitas exsurgit, 

quae die x x n mensis Augusti praeteriti anni iuridico titulo publice do­

nata fuit dieque III Septembris sollemniter dicata. 

Nuper idem Eminentissimus Vir Cardinalis Archiepiscopus Sancti 

Pauli enixe efflagitavit ut Sedes Apostolica hanc Universitatem Catholi­

cam, tam feliciter auspicatam, suprema sua auctoritate probaret ac fir-

maret. 

His Viri Eminentissimi votis, quibus universae Provinciae Eccle­

siasticae Sancti Pauli Episcoporum fideliumque vota adiungebantur, 

Ssmus D. N. Pius div. Prov. Pp. XII, infrascripto huius Sacrae Con­

gregationis Cardinali Praefecto referente in Audientia diei xn volven­

tis mensis et anni, benigne et libenter obsecundare dignatus est. 

Quam ob rem haec Sacra Congregatio, nomine et auctoritate Summi 

Pontificis, Universitatem Catholicam Sancti Pauli in Brasilia praesenti 

decreto canonice erigit atque erectam declarat, iis Facultatibus, Scholis 

et studiorum Cursibus constitutam, qui necessarii seu utiles nunc yiden-
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tur vel, pro rerum adiunctis, in posterum videbuntur, cum omnibus iuri­

bus, privilegiis et honoribus, quibus huiusmodi Instituta a Sede Aposto­

lica dependentia merito fruuntur ; deoernitque ut haec nova Universitas, 

quae statutis et normis a Sancta Sede approbandis regetur, Pontificio 

titulo decoretur. 

Servatis normis et praescriptionibus Sedis Apostolicae; contrariis 

quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Callisti, d. xxv m. Ianuarii, in Festo 

Conversionis Sancti Pauli Ap., anno Domini MCMXLVII. 

L Card. PIZZARDO, Praefectus. 

L. $ S. 

f I. Rossino, Archiep. Thessalonicensis, Secretarius. 

v 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

Lunedì, 17 marzo 1947, il Santo Padre ha ricevuto in solenne 

Udienza Sua Eccellenza il Signor Dott. C a e l o H é l o u , Inviato